
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 
 

РЕШЕНИЕ 

15 февраля 2012 г.                                                                                                  № 122  

 

О решении «О внесении изменений в решение Муниципального комитета 

Востокского городского поселения от 26.12.2011  № 46  

«О бюджете Востокского городского поселения на 2012 год»  

 

Рассмотрев проект решения «О внесении изменений в решение 

Муниципального комитета Востокского городского поселения от 26.12.2011  № 

46 «О бюджете Востокского городского поселения на 2012 год», 

руководствуясь Уставом Востокского городского поселения, Регламентом 

Муниципального комитета Востокского городского поселения,  

Муниципальный комитет Востокского городского поселения 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Принять решение «О внесении изменений в решение Муниципального 

комитета Востокского городского поселения от 26.12.2011  № 46 «О 

бюджете Востокского городского поселения на 2012 год». 

 

2. Направить указанное решение главе Востокского городского поселения 

для подписания и обнародования. 

 

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 

 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

Председатель муниципального комитета  

Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 
 

РЕШЕНИЕ 

15 февраля 2012 г.                                                                                                  № 123  

 

О решении «О внесении изменений в решение Муниципального комитета 

Востокского городского поселения от 10.10.2011  № 35 «О бюджетном 

устройстве и бюджетном процессе в Востокском городском поселении»  

 

Рассмотрев проект решения «О внесении изменений в решение 

Муниципального комитета Востокского городского поселения от 10.10.2011  № 

35 «О бюджетном устройстве и бюджетном процессе в Востокском городском 

поселении», руководствуясь Уставом Востокского городского поселения, 

Регламентом Муниципального комитета Востокского городского поселения,  

Муниципальный комитет Востокского городского поселения 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Принять решение «О внесении изменений в решение Муниципального 

комитета Востокского городского поселения от 10.10.2011  № 35 «О 

бюджетном устройстве и бюджетном процессе в Востокском городском 

поселении». 

 

2. Направить указанное решение главе Востокского городского поселения 

для подписания и обнародования. 

 

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 

 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

Председатель муниципального комитета  

Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 
 

РЕШЕНИЕ 

15 февраля 2012 г.                                                                                                № 124  

 

Об установлении даты  отчета главы Востокского городского поселения о 

результатах своей деятельности, деятельности местной администрации за 

2011 год 

 

Заслушав информацию главы Востокского городского поселения Герасименко 

Г.Н., руководствуясь Уставом Востокского городского поселения, Регламентом 

Муниципального комитета Востокского городского поселения,  

Муниципальный комитет Востокского городского поселения 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Установить дату отчета главы Востокского городского поселения о 

результатах своей деятельности, деятельности местной администрации за 

2011 год 21 марта 2012 года. 

 

2. Направить указанное решение главе Востокского городского поселения 

для исполнения. 

 

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 

 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

Председатель муниципального комитета  

Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 
 

РЕШЕНИЕ 

15 февраля 2012 г.                                                                                                  № 125 

 

О проекте решения Муниципального комитета Востокского городского 

поселения «О порядке владения, пользования и распоряжения 

муниципальным имуществом Востокского городского поселения» 

 

Рассмотрев проект решения «О порядке владения, пользования и распоряжения 

муниципальным имуществом Востокского городского поселения», 

руководствуясь Уставом Востокского городского поселения, Регламентом 

Муниципального комитета Востокского городского поселения,  

Муниципальный комитет Востокского городского поселения 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Принять проект решения «О порядке владения, пользования и 

распоряжения муниципальным имуществом Востокского городского 

поселения» в первом чтении. 

 

2. Установить, что поправки к указанному проекту решения направляются в 

комиссию Муниципального комитета Востокского городского поселения 

по экономической, бюджетно-налоговой политике, финансам и 

собственности в срок до 20.03.2012г. 

 

3. Постоянной комиссии по экономической, бюджетно-налоговой политике, 

финансам и собственности доработать указанный проект решения с 

учетом поступивших поправок и внести его на рассмотрение 

Муниципального комитета во втором чтении. 

 

4. Направить указанный проект решения в прокуратуру Красноармейского 

района для проведения правового анализа и изучения на соответствие 

федеральному и региональному законодательству. 

 

5. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 

 

6. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

Председатель муниципального комитета  

Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина 



МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 
 

РЕШЕНИЕ 

15 февраля 2012 г.                                                                                                  № 126  

 

О решении «О внесении изменений в  решение Муниципального комитета 

Востокского городского поселения от 07.12.2009 № 178 «О порядке 

образования комиссии по соблюдению требований к служебному 

поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта 

интересов в органах местного самоуправления Востокского городского 

поселения»  

 

Рассмотрев проект решения «О внесении изменений в решение 

Муниципального комитета Востокского городского поселения от 07.12.2009 № 

178 «О порядке образования комиссии по соблюдению требований к 

служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию 

конфликта интересов в органах местного самоуправления Востокского 

городского поселения», руководствуясь Уставом Востокского городского 

поселения, Регламентом Муниципального комитета Востокского городского 

поселения,  

Муниципальный комитет Востокского городского поселения 

РЕШИЛ: 

1. Принять решение «О внесении изменений в решение Муниципального 

комитета Востокского городского поселения от 07.12.2009 № 178 «О 

порядке образования комиссии по соблюдению требований к служебному 

поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта 

интересов в органах местного самоуправления Востокского городского 

поселения». 

 

2. Направить указанное решение главе Востокского городского поселения 

для подписания и обнародования. 

 

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 

 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 
 

 

Председатель муниципального комитета  

Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина 
 

 

 



МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 
 

РЕШЕНИЕ 

15 февраля 2012 г.                                                                                                  № 127  

 

О решении «О внесении изменений в  решение Муниципального комитета 

Востокского городского поселения от 12.10.2007 № 99 «О порядке 

проведения аттестации муниципальных служащих органов местного 

самоуправления Востокского городского поселения»  

 

Рассмотрев проект решения «О внесении изменений в решение 

Муниципального комитета Востокского городского поселения от 12.10.2007 № 

99 «О порядке проведения аттестации муниципальных служащих органов 

местного самоуправления Востокского городского поселения», руководствуясь 

Уставом Востокского городского поселения, Регламентом Муниципального 

комитета Востокского городского поселения,  

Муниципальный комитет Востокского городского поселения 

РЕШИЛ: 

1. Принять решение «О внесении изменений в решение Муниципального 

комитета Востокского городского поселения от 12.10.2007 № 99 «О 

порядке проведения аттестации муниципальных служащих органов 

местного самоуправления Востокского городского поселения». 

 

2. Направить указанное решение главе Востокского городского поселения 

для подписания и обнародования. 

 

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 

 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 
 

 

Председатель муниципального комитета  

Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 
 

РЕШЕНИЕ 

15 февраля 2012 г.                                                                                                  № 128 

 

О делегировании депутатов Муниципального комитета для включения в 

состав комиссии по проведению аттестации муниципальных служащих 

администрации Востокского городского поселения 

 

Заслушав информацию Председателя муниципального комитета 

Востокского городского поселения о создании комиссии по проведению 

аттестации муниципальных служащих администрации Востокского 

городского поселения, руководствуясь Уставом Востокского городского 

поселения, Регламентом Муниципального комитета Востокского 

городского поселения,  

Муниципальный комитет Востокского городского поселения 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Делегировать депутатов Муниципального комитета Востокского 

городского поселения Калетник Любовь Александровну, Суркову Ольгу 

Викторовну для включения в состав единой комиссии по проведению 

аттестации муниципальных служащих администрации Востокского 

городского поселения. 

 

2. Направить настоящее решение главе администрации Востокского 

городского поселения. 

 

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 

 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

Председатель муниципального комитета  

Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина 
 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 
 

РЕШЕНИЕ 

15 февраля 2012 г.                                                                                                  № 129 

 

О решении «О внесении изменений в  решение Муниципального комитета 

Востокского городского поселения от 15.06.2006 № 26 «Об организации 

сбора и вывоза бытовых отходов и мусора на территории Востокского 

городского поселения»  

 

Рассмотрев проект решения «О внесении изменений в решение 

Муниципального комитета Востокского городского поселения от 15.06.2006 № 

26 «Об организации сбора и вывоза бытовых отходов и мусора на территории 

Востокского городского поселения», руководствуясь Уставом Востокского 

городского поселения, Регламентом Муниципального комитета Востокского 

городского поселения,  

Муниципальный комитет Востокского городского поселения 

РЕШИЛ: 

1. Принять решение «О внесении изменений в решение Муниципального 

комитета Востокского городского поселения от 15.06.2006 № 26 «Об 

организации сбора и вывоза бытовых отходов и мусора на территории 

Востокского городского поселения». 

 

2. Направить указанное решение главе Востокского городского поселения 

для подписания и обнародования. 

 

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 

 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

Председатель муниципального комитета  

Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина 
 

 

 

 

 

 

 



МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 
 

РЕШЕНИЕ 

15 февраля 2012 г.                                                                                                  № 130  

 

О решении «О назначении публичных слушаний по проекту решения 

Муниципального комитета Востокского городского поселения  

«О внесении изменений в Устав Востокского городского поселения»  

 

Рассмотрев проект решения «О назначении публичных слушаний по проекту 

решения Муниципального комитета Востокского городского поселения «О 

внесении изменений в Устав Востокского городского поселения», 

руководствуясь Уставом Востокского городского поселения, Регламентом 

Муниципального комитета Востокского городского поселения,  

Муниципальный комитет Востокского городского поселения 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Принять решение «О назначении публичных слушаний по проекту 

решения Муниципального комитета Востокского городского поселения 

«О внесении изменений в Устав Востокского городского поселения». 

 

2. Направить указанное решение главе Востокского городского поселения 

для подписания и обнародования. 

 

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 

 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

Председатель муниципального комитета  

Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 
 

РЕШЕНИЕ 

15 февраля 2012 г.                                                                                                № 131 

 

Об отчете Муниципального комитета Востокского городского поселения о 

работе за 2010-2011 годы 

 

Заслушав информацию Председателя муниципального комитета Востокского 

городского поселения Ведяйкиной Е.В., руководствуясь Уставом Востокского 

городского поселения, Регламентом Муниципального комитета Востокского 

городского поселения,  

Муниципальный комитет Востокского городского поселения 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Поручить Ведяйкиной Е.В., Председателю муниципального комитета 

Востокского городского поселения, подготовить проект отчета 

Муниципального комитета Востокского городского поселения о работе за 

2010-2011 годы. 

 

2. Депутатам Муниципального комитета Востокского городского поселения 

предоставить информацию о своей деятельности за 2010-2011 годы в срок 

до 21.03.2012 г. 

 

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 

 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

Председатель муниципального комитета  

Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


